平成 22 年 1 月 26 日

各 位

会 社 名 株式会社ミスミグループ本社

代 表 者 名 代表取締役会長・ＣＥＯ  三枝  匡

( コード番号：9962 東証第一部 )

責任者役職名 経営総務室 広報・IR 担当
ジェネラルマネジャー      岡本 保

 （TEL：03-3647-7037）

人事異動に関するお知らせ

平成 22 年 1 月 21 日付にてミスミグループの人事異動を決定いたしましたので、下記のとおりお知らせ

いたします。

記

１． 人事異動

部門長

新役職名 氏名 現役職名

㈱ミスミグループ本社

人材開発室 ジェネラルマネジャー

滝川 正己
（たきかわ まさみ）

㈱ミスミグループ本社

経営企画室 副ジェネラルマネジャー

駿河精機㈱ 駿河ＴＥＣ企業体

ＯＳＴ事業部長

中村 和宏
（なかむら かずひろ）

駿河精機㈱ 駿河ＴＥＣ企業体

社長補佐

以 上